
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 lutego 2022 roku 

 

w sprawie zmian do Zarządzenia nr 52/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 11 lutego 

2022 roku w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Gminy Miasta Augustów w 2022 roku z zakresu: 

turystyki, krajoznawstwa i promocji oraz 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 2g -2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z uwagi na zaistniałą oczywistą omyłkę pisarską wprowadza się zmianę w nazwie pierwszej 

tabeli znajdującej się w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2022 Burmistrza Miasta 

Augustowa z dnia 11 lutego 2022 roku w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Augustów w 2022 r. z zakresu: turystyki, 

krajoznawstwa i promocji oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

polegającą na tym, że słowa w nazwie pierwszej tabeli „Ochrona i promocja zdrowia oraz 

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych” zastępuję się słowami: „Turystyka, 

krajoznawstwo i promocja”. 

2. Prawidłowa treść załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 52/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z 

dnia 11 lutego 2022 roku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

       /-/ 

Mirosław Karolczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr 62./2022 z dnia 15 

lutego 2022 roku  

zmieniającego zarządzenie nr 52/2022 z dnia 11 

lutego 2022 roku  

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/2022 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 

Wysokość dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Augustów w 2022 roku 

 

Turystyka, krajoznawstwo i promocja 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana kwota 

dotacji 

Uwagi  

1. Uczniowski Klub 

Sportowy Akademia 

Augustów 

Startuj z Akademią 2022 15 000,00 zł 5 000,00 zł 

----------- 

2. Augustowski Klub 

Sportowy „SPARTA” 
Netta Cup 2022 25 000,00 zł 8 000,00 zł 

----------- 

3. Stowarzyszenie GOA V Augustowski Uliczny GO 

Teatr 
32 000,00 zł 22 000,00 zł 

----------- 

 

 

 

      Burmistrz 

            /-/ 

Mirosław Karolczuk 

 



 

 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana kwota 

dotacji 

Uwagi  

1. Fundacja Słowo i Obraz Kuźnia poetycka – warsztaty z 

mistrzami. 
12 000,00 zł 9 000,00 zł 

----------- 

2. Towarzystwo Młodego 

Krechowiaka 

Organizacja koncertu 20-lecia 

Zespołu Tańca Ludowego 

„Bystry: 

20 510,00 zł 16 000,00 zł 

----------- 

 

3. 

 

 

 

Stowarzyszenie GOA W drodze pod wiatr recital 

Krystyny Tkacz 
8 800,00 zł 8 000,00 zł 

----------- 

4. Towarzystwo Nauczycieli 

Bibliotekarzy Szkół 

Polskich  

Rada Oddziału w 

Augustowie 

 

Fantastyczni Czytacze 4 400,00 zł 4 400,00 zł 

----------- 

 

 

      Burmistrz 

            /-/ 

Mirosław Karolczuk 

 

 


